این عبارتها، سراسر آکنده از نیکی و عدالت اند و طبعاً چنین کلماتی، ذهنیتی از یک حکومت اسلامی در ذهن مخاطب ایجاد می‌کند که با آنچه سردمداران گروه های تکفیری در به اصطلاح حکومت هایشان انجام می‌دهند، فرسنگ ها فاصله دارد.

۲. صلح حدیبیه

صلح حدیبیه پیمانی است که پیامبر اسلام ﷺ و پیروان او از مدینه با بت پرستان قریش بستند. این پیمان در سال ۶۲۸ پس از میلاد برابر با ذوالقعدة ۶ هجری بسته شد. پس از توافق در عناوین پیمان، قراردادی میان پیامبر ﷺ و قریش، تحت شرایطی بسته شد که برخی مواد آن در ذیل آمده.

۱. قریش و مسلمانان متعهد می شوند که مدت ده سال جنگ را بر ضد یکدیگر ترک کنند، تا امنیت اجتماعی و صلح عمومی در نقاط عربستان مستقر گردد.
۲.